A sedeant. Sed et hi, qui primi fieri appetunt, no-
vissimi fieri cunctorum jubentur: quin etiam pri-
mores quidem novissimi, novissimi vero rursus
primores efficiuntur; et quæ in membris sunt in-
honorabiliora, honorem abundantiorum induunt,
et honestatem quæ esse inhonesta videntur. Pro-
pter quod causam horum præscriptionis admitten-
tes, et veluti necessariam cognoscentes, de pri-
matu litigare nolite; neque si postponamini, vos
pertulisse injuriam arbitremini, ne ad hæreses et
schismata partiti dilabamini, et amabile sanctorum
præconium reseccetis, eorumque bonæ famæ pulchri-
tudinem offuscetis. Sed potius gratulamini, et
alternis congratulamini, honores aliorum proprios
facientes, et aliis vestros donantes; et quod est
majus atque beatius, quia connumerari ad laudem
tantorum sanctorum et illustrium meruistis. Eia
igitur et nos miracula, quæ laudes augmentant
minores prioribus, miraculorum eminentia supe-
rari.

Porro clamare de horum medio Georgium patro
presbyterum, qui abbas quidam congregationis
eorum erat, et ut in relatione miraculorum dux
flieret, appetebat. Cum autem dignum et tempore
et vetustate miraculi primatum sumpsisset, dux
fieri non immerito visus est, et ad ducatum agen-
dum ab aliis exhortatus est; qui vivit adhuc, et
est in corpore, ore referens quod factum est in se
sanctorum prodigium. Siquidem ignorat hunc
nullus ex his, qui in his septem annis et sexa-
ginta, Cyri et Joannis venerunt ad templum; imo
noverunt omnes, ut reor: a tot quippe annis senex
iste sancte ac pure Christo martyribusque deser-
vit, cum omnes cleri ordines consummasset, et per
tempus aliquod templo mirabiliter præfuisset.

Cilix erat Georgius, et civitatis non ignota: ci-
vis, Tarso enim gloriabatur metropoli, et Pau-
lum vocabat consertorem, in concive ac civitate
gloriatos, et his non ignobiliter decoratus. Hic
ergo Georgius conversationem inter infantes et
pueros agens, a patria peregre proficiscitur cum
parentibus. Porro peregrinationis intentio et oc-
casio erat ad Mennan sanctum profectionis, et apud
Mareoten adorationis devotio; quam cum Alexan-
driam pervenissent, martyri reddiderunt. Cumque
reditum illis hiems prohibuisset, et tempus mo-
dicum præterisset, pueri pater defunctus est, et
orphanu puero derelicto, orphanitatis successor
oculorum est effecta privatio, a fusionis passione
diffusa.

Medico autem omni circa passionem deficiente,
sparsimque sui superationem confitente, Cyrus
statim et Joannes martyres, curatores passionis
enuntiantur; ad quos Georgius veniens, prædictos
delecore non affectit, et cataractas deposuit, et
dulcem visus percepit intuitum. Porro sanitatis
hoc erat, ut inquit, auxilium. Casum illi terere a
Bithynia delatum; et ceroti miscere et superpo-
nere oculis, sanitatis fabricatores præcipiunt mar-

tyres; coque agente jussionem sanctorum, omnis A quidem confestim oculorum humor deorsum fluebat; mundæ autem pupillæ ac lucidæ factæ, a crassa illa materia liberatæ remanebant, et lumen sine impedimento recipiebant, et deinceps operabantur operatione quam ante passionem habuerant. Et hoc quidem quod factum est in eo prodigium, dictum est. Alia vero quæ a sanctis in ipso charismata gesta sunt, longum profecto est enarrare per singula, cum scripto proprio egeant, plurimoque tempore opus habeant, quam nunc eis secundum æquiparationem tribui debeat.

Ne vero hujus rei gratia hæc non scripta, vel sine commemoratione dimittamus, et hoc modo audientem hædere videamur, unius vel duum recordabimur, et hæc recedentes quantum virtus suppe- B ditat. Suscipiunt Georgium, cum puer esset, clementissimi martyres, et paternis eum diligentes visceribus, dimittere rursus ad genitricem minime judicant, sed vice patris habita, cum matre liberos dividunt, et huic filiabus attributis quæ duæ erant superadultæ, Georgium ipsi suscipiunt, juramentis per sororium genitrici credere suadentes, ab eis fore sanandum. Ante sanitatem quippe facta sunt hæc, sequæ facturos quod pater, etiam si superstes esset, utique non fecisset. Quod consummaverunt, et quod dixere veraciter operati sunt.

Recepto enim peregrino simul et cæco, pupillo, vago, et paupere, omnia compendio sanaverunt; patriæ videlicet privationem, proprium facientes; cæcitatē, oculos illuminantes; orphanitati patres effecti; erratico habitationem tribuentes; paupertatem secundum utrumque, corpus scilicet et animam, locupletantes, si certe et secundum corpus locupletari permisisset. Hunc enim sicut veterem Samuelem in templo suo alentes, virtutum possessorem fecerunt, et in clerum paulatim provexerunt, qui convenienter in singulis ætatibus congruebat, suaque dignum dispensatione fecerunt, cum hæc moderari valuisset. Hunc a morte bis liberaverunt, augmentum dierum et vitæ donantes.

Pestilentia erat, et qui tunc ægrotabant, prius quam languor nosceretur, moriebantur. Ægrotavit etiam Georgius, et expletis terminis vitæ, præsentem obiit vitam, videtque angelos accipientes se et deducentes, et Cyrum eis et Joannem martyres occurrentes, et donari sibi presbyterum intercedentes, quod se facere non posse virtutes illæ dicebant, divinæ sanctioni more solito servientes; exspectare autem factam ad Deum supplicationem eorum, et alterum ejus præstolari præceptum ferebant. Hac martyres responsione accepta, vertebantur ad preces, ad Deumque genibus flexis donari sibi cultorem deprecabantur. Et hoc facientibus, e cælo vox ferebatur deorsum, martyribus presbyterum dari præcipiens, et annis in carne vivere viginti definiens. Et sic quidem iste mirabiliter mortem quæ tunc urgebat evasit, plus quam Ezechias vitæ annos quinque percipiens, studio martyrum donoque divino. Cum autem vicennale